[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2019 2019 года                                                                              №  267
станица Платнировская
О досрочном прекращении полномочий главы

Платнировского сельского поселения Кореновского района
Рассмотрев заявление главы Платнировского сельского поселения Кореновского района  Богославец Людмилы Николаевны от  5 апреля 2019 года об отставке по собственному желанию, на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава Платнировского  сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Платнировского сельского поселения Кореновского района Богославец Людмилы Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию 22 апреля 2019 года.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Г. Павленко